
Information om Salts årsmöte 2024
Till alla ordföranden, kontaktpersoner och administratörer i Salt-föreningar.
Kontaktuppgifterna är uppdaterade sedan årsrapporteringen. Har ändringar gjorts nyligen
ber vi dig att meddela oss genom att svara på det här mailet. På så vis kan vi snabbt
uppdatera vårt digitala register med era kontaktuppgifter. Tack för hjälpen!

Salts årsmöte 2024

Fredag 10 maj möts vi för Salts årsmötesdag i Adolfsbergskyrkan i Örebro. Vi kommer
att ha ett helt fysiskt möte på plats under EFS och Salts årsmöteskonferens som pågår
t.o.m. söndag 12 maj. (Årmötet sker samtidigt som EFS årsmöte, så lokalföreningar bör
skicka olika ombud till de två olika årsmötena.) Årsmötet bestämmer vad Salts riksnivå
ska göra under det kommande året.

Dagen börjar med en lära känna-samling och andakt kl. 9.30, vilket också är starten för
Ungdomsspåret på konferensen. Inför årsmötet kommer vi att ha påverkanstorg som
startar kl. 10.30, ett forum för att visionera tillsammans för Salt. Salt har fem “rörelseord”
som vi ska utgå ifrån denna förmiddag. Salt vill vara en Jesusrörelse, Bibelrörelse,
Bönerörelse, Missionsrörelse och Pionjärrörelse. Vad innebär det? Vad är DIN dröm för
Salt?

Vi äter pizza tillsammans och kl. 12.45 anmäler ombud sin närvaro. Kl. 13.30-16.30 är ni
välkomna till Salts årsmöte. En ypperlig möjlighet att både lära sig mer om Salt och vara
delaktig i rörelsen. Ombud kan rösta, och medlemmar har rätt att yttra sig i årsmötet.

Kom på årsmöte, delta i påverkanstorg och gör din röst hörd!

Val av ombud

Alla Salt-föreningar kan sända ombud till Salts årsmöte. Varje Salt-förening har rätt att
representeras av två ombud som grund. Därutöver får varje förening utse ett ombud per
påbörjat 50-tal medlemmar. (1-50 medlemmar: 2 ombud; 51-100 medlemmar: 3 ombud;
101-150 medlemmar: 4 ombud; osv.) Om ni önskar guidning i hur många ombud er
förening kan skicka, kontakta gärna er regionala Salt-koordinator eller maila Salts kansli.
Era ombud behöver väljas, det vill säga, få en fullmakt från något av följande:

● Salt-föreningens årsmöte

● Protokollfört medlemsmöte i Salt-föreningen

● Styrelsesammanträde i Salt-föreningen, där styrelsen medgetts rätt att utse ombud

Fullmakten ska vara utfärdad för en specifik namngiven person. Ersättare ska anges i den
ordning de har rätt att inträda. Ombuden är de som ges rätt att rösta i beslut och alla
medlemmar har rätt att yttra sig i årsmötet.



Registrering av ombud och fullmaktsgranskning

I år kommer ombudsanmälan och fullmaktsgranskning höra ihop! Det innebär att
ordföranden för föreningen, eventuellt genom kontaktperson/admin registrerar vilka
ombud som föreningen har valt enligt ovanstående och som kommer på årsmötet.

Ordförande anmäler ombuden via denna länk: https://www.trippus.net/OmbudSalt

Det som ska uppges är föreningsnamnet, ombudets för- och efternamn, mobilnummer/
telefonnummer, e-postadress och födelseår.

Den som är ombud behöver alltså inte ta med sig någon skriftlig fullmakt till årsmötet
utan behöver:

● säkerställa med sin ordförande att denne registrerat en som ombud
● infinna sig i lokalen någon gång mellan klockan 12.45 och 13.15 för att anmäla sin

närvaro personligen
● vara redo när årsmötet börjar 13.30

Längre ner finns mer detaljerad information om val av ombud.

Förberedelser inför årsmötet

Handlingar för årsmötet kommer att finnas senast 10 april på Salts hemsida: 
salt.efs.nu/riks/arsmote. Läs gärna igenom tillsammans i föreningen. Det finns inte
längre tid att skicka in motioner. Däremot är påverkanstorget och årsmötet en viktig plats
att ge input till Salts riksnivå. Inte minst vill vi uppmana till engagemang kring val av
styrelseledamöter. Ni kan tipsa valberedningen om personer till Salts styrelse genom att
kontakta: marie.gerdin@efs.nu

Konferensanmälan

Salt och EFS riksårsmöten sker under en hel konferenshelg i samverkan med EFS och
Salt Mittsverige. Där möts vi tillsammans alla åldrar och det finns särskilda barn- och
ungdomsspår. För dessa behövs föranmälan. Information och anmälan: konferens.efs.nu

Frågor?

Kontakta gärna er regionala Salt-koordinator eller maila Salts kansli: salt@efs.nu
alternativt ring Salts vik biträdande generalsekreterare Sofia Svensson på: 072–401 24 40.

Vi ses i Örebro!
Hälsningar Salts kansli

https://www.trippus.net/OmbudSalt
mailto:salt@efs.nu


Rutiner för val av ombud och
fullmaktsgranskning

Salts riksstadgar säger följande:
3.2.1 Vid årsmötet har varje ansluten förening rätt att låta sig representeras av två ombud.
Därutöver får varje förening utse ett ombud per påbörjat 50-tal medlemmar. (1-50
medlemmar: 2 ombud; 51-100 medlemmar: 3 ombud; 101-150 medlemmar: 4 ombud;
osv.) Ombuden får delta i årsmötesförhandlingar och beslut.

3.2.2 Rätt att delta i årsmötesförhandlingar och beslut har även 10 representanter från
varje distrikt inom Salt. Med distrikt avses ett område som motsvarar den regionala
indelning som EFS har. Årsmötet kan medge annan distriktsindelning.

3.2.3 Medarbetarkåren äger rätt att vara representerad genom ett ombud för varje
påbörjat 5-tal ordinarie medarbetare anställda av Salt på mer än 20 % tjänst.

3.2.4 Ombud vid Salts årsmöte ska vara försett med fullmakt från årsmöte eller
protokollfört medlemsmöte, eller styrelsesammanträde där styrelsen medgetts rätt att utse
ombud. Fullmakten ska vara utfärdad för viss namngiven person. Ersättare ska anges i
den ordning de har rätt att inträda. Endast närvarande ombud får utöva sin röst.

3.2.5 Salts styrelseledamöter äger rätt att delta i årsmötets förhandlingar och beslut – dock
inte i beslut om ansvarsfrihet och val av revisorer.

3.2.6 Varje medlem i ansluten förening, liksom enskild medlem i Salts riks- eller
distriktsorganisation, har yttranderätt.

Digital fullmaktsgranskning:

Ombuden får sin fullmakt enligt § 3.2.4 ovan. Salt riks ger sedan lokalföreningens
ordförande, vid behov med hjälp av kontaktperson eller administratör för föreningen,
förtroende att enligt paragrafens ordning registrera ombuden via en digital
anmälningslänk: https://www.trippus.net/OmbudSalt. Om ersättaren behöver träda in
anmäler ni ersättaren i det fallet.

Sittande ledamot i Salts riksstyrelse behöver ingen fullmakt.

Föreningar som har anslutit sig detta år, liksom föreningar som inte har rapporterat in
några medlemmar för förra året (är vilande), har rätt att representeras av två ombud (jfr §
3.2.1).


